FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO

VESTIBULAR 2011.2 - EDITAL N° 30/2011, de 19 de abril de 2011

O Reitor da  Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, no uso de suas atribuições, torna pública a
retificação do edital nº 28/2011, de 18 de abril de 2011, conforme se segue:

1. No item 1.7.1, leia-se:

“1.7.1 O candidato disporá até o dia 30 de maio de 2011 para contestar a não homologação via FAX (63)
3232-8545. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.”

2. Permanecem inalterados os demais itens do edital.

Palmas-TO, 19 de abril de 2011.

Alan Barbiero
Reitor